

Thorsen Design ApS
Bavnevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 27 04 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsen Design ApS Bavnevej 10 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 37 27 04 23
	Stiftet: 2. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	LRT Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og eje samt modtage royalty eller licesaftaler for brug af IPR-rettigheder, design og varemærkerettigheder og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -479.881 mod 1.335.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.004 mod 1.038.191 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er påvirket af afholdte omkostninger til vedligeholdelse af selskabets varemærker og patenter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-479.881	1.335.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-24.200	-24.200
Resultat før finansielle poster	-504.081	1.311.436
Andre finansielle indtægter	57.204	19.163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127	0
Resultat før skat	-447.004	1.330.599
Skat af årets resultat	98.000	-292.408
Årets resultat	-349.004	1.038.191
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	430.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.038.191
Disponeret fra overført resultat	-779.004	0
Disponeret i alt	-349.004	1.038.191

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	156.110	180.310
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>156.110</u>	<u>180.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.110</u>	<u>180.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	782.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.476.499	2.486.714
Udskudte skatteaktiver	80.000	0
Andre tilgodehavender	4.065	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.560.564</u>	<u>3.269.660</u>
Likvide beholdninger	<u>10.448</u>	<u>247.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.571.012</u>	<u>3.517.041</u>
Aktiver i alt	<u>2.727.122</u>	<u>3.697.351</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.811.621	2.590.625
Egenkapital i alt	<u>1.861.621</u>	<u>2.640.625</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	860.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	287.408
Anden gæld	5.001	361.066
Periodeafgrænsningsposter	0	390.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.501</u>	<u>1.038.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>865.501</u>	<u>1.038.726</u>
Passiver i alt	<u>2.727.122</u>	<u>3.697.351</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127	0
	127	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	242.000	242.000
Kostpris ultimo	242.000	242.000
Af- og nedskrivninger primo	-61.690	-37.490
Årets afskrivninger	-24.200	-24.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.890	-61.690
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.110	180.310
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.590.625	1.552.434
Årets overførte overskud eller underskud	-779.004	1.038.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	430.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-430.000	0
	1.811.621	2.590.625
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut i Lowenco A/S. Gælden andrager pr. 31. december 2018 t.kr. 4.310. Selvskyldnerkautionen andrager t.kr. 5.000.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRT Invest ApS, CVR-nr. 29 01 11 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.